## Número de Edicto 140961



PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE NUEVO LEÓN. COORDINACION DE GESTION JUDICIAL DE LOS JUZGADOS DE JUICIO FAMILIAR ORAL SAN NICOLAS DE LOS GARZA, N. L.

JUZGADO QUINTO DE JUICIO FAMILIAR ORAL

A Sergio Melendez Reyes

Con fecha 14 catorce de mayo de 2024 dos mil veinticuatro, se admitió ante el Juzgado Quinto de Juicio Familiar Oral del Tercer Distrito Judicial en el Estado de Nuevo León, las Diligencias de Jurisdicción Voluntaria Sobre Declaración de Ausencia por Desaparición, instado por Gilberto de Jesús García Rodríguez, en representación de Marina Edith Reyes Belmares, respecto de Sergio Meléndez Reyes, bajo el expediente 179/2024. Así mismo, a virtud de que se desconoce el paradero de Sergio Meléndez Reyes, cítese y hágase del conocimiento al presunto ausente la tramitación del presente procedimiento, a fin de que se presente en el local de este Juzgado Quinto de Juicio Familiar Oral del Tercer Distrito Judicial del Estado, sito en el segundo piso del Palacio de Justicia de San Nicolás de los Garza, Nuevo León, ubicado en la calle Jorge González Camarena, sin número, colonia Residencial Roble, en San Nicolás de los Garza, Nuevo León, por medio de edictos que se publicarán por 3 tres ocasiones consecutivas mediando entre ellas un plazo de 7 siete días hábiles , los cuales se contarán sin tomar en cuenta el día de la publicación del edicto respectivo, tal y como lo contempla el artículo 17 de la Ley que Regula el Procedimiento de emisión de la declaratoria de Ausencia por desaparición en el Estado de Nuevo León, y sin que genere costo alguno para el promovente, tanto en el Periódico Oficial del Estado por medio de la Dirección de Recaudación del Estado, en el Boletín Judicial (emitido por el Tribunal Superior de Justicia del Estado), como en las páginas electrónicas del poder judicial, de la Comisión Estatal de Derechos Humanos y de la Comisión Estatal Ejecutiva de Atención a Víctimas, esto con fundamento en el artículo 15 de la mencionada Ley que Regula el Procedimiento de Emisión de la Declaración de Ausencia por Desaparición en el Estado de Nuevo León, así como en lo previsto en los numerales 69, 70, 72 y 75 de la Ley/de Víctimas del Estado de Nuevo León. Doy fe. \$an/Nicolás de los Garza, Nuevo León a 29 veintinueve de mayo de 2024 dos mil veinticuatro ULISES AXEL ARENAS DURÁN C. SECRETARIO ADSCRITÓ A LA COORDINACIÓN DE GESTIÓN JUDICIAL DE LOS JUZGADOS DE JUICIO **FAMILIAR ORAL** 



PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE NUEVO LEÓN. COORDINACION DE GESTION JUDICIAL DE LOS JUZGADOS DE JUICIO FAMILIAR ORAL SAN NICOLAS DE LOS GARZA, N. L.

JUZGADO QUINTO DE JUICIO FAMILIAR ORAL

Nombre	ULISES AXEL ARENAS DURAN	
Firmante Cargo		
ID		CALL STATE OF THE PARTY OF THE
# Serie	3030303031303030303030353136303130353437	14-14 KIND TO 15-15
Fecha(UTC/M TY)	29/05/2024 2:50:58pm / 29/05/2024 8:50:58am	
Sello	dSrTwR+wtD8LDSMp8F++KbVdl5QWACA9e8pLYu5uuBYfpbONkEkxFlDPuyf/Q THdfMyuBoymQ7Luj1O/ozkiUnmbPmQaoqXPcm55wh9+Dc3fWl2NBY6y9hs6GZ qf24QGBb14lXv9MUyz43zhSGXbUn1KHr1KljOZ+d7/l8cZkAxkOGVGGRUzalMA w2oVUw9yM4cRYPKxJrWlTdwuJagOggfHvTn6LXNsnNyxzcG3G6vW1l0vJ2/1k sFxc4LlRZe3D3qvrDYwFK4+331Ozt7lANUHtCENThFpG0WU3qrxFC2MM0Ekxjk u0Buf0CLHzA3XyW4vr2KO+t3/4+V5m0hNFw=	
Fecha(UTC/M TY)	29/05/2024 02:51:03 PM/ 29/05/2024 08:51:03 AM	
Respondedor	Servicio OCSP SAT	/h, h,
Emisor	AUTORIDAD CERTIFICADORA	
	//www.pjenl.gob.mx/validafirma/index.aspx?id=C72305DF- 061022300078 # Serie 5106190557734646082654485476256902098969441081	-CA1D-EF11-BAB8-
	Cargo ID #Serie Fecha(UTC/M TY) Sello Fecha(UTC/M TY) Respondedor Emisor	Cargo